
 
                                              
No.10005                                                   2010 年 5 月 28 日 
お客様各位 
 
 
 

神戸空港の貨物取扱い業務休止のお知らせ（ご案内） 
 

 
 
 平素よりＪＡＬＣＡＲＧＯをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたびＪＡＬグループでは、2010 年 5 月 31 日（月）をもちまして、神戸空港を発着する便を

運休することになりました。 
これに伴い、同空港における弊社の貨物取扱を休止致しますので下記の通りご案内申し上げます。 
2006 年 2 月からの神戸空港への就航以来、格段のご愛顧を賜りましたことを心より感謝申し上げ

ます。 
 

  
記 

１．運休路線 
 

路線 便数変更（往復） 運休時期 

神戸=羽田  1 日  2 便→0 便  2010 年 4 月 1 日～  

神戸=札幌  1 日  2 便→0 便  2010 年 6 月 1 日～  

神戸=沖縄（那覇）  1 日  2 便→0 便  2010 年 6 月 1 日～  

神戸=石垣  1 日  1 便→0 便  2010 年 6 月 1 日～  

 
 
２．貨物取扱 

 
   １）．5 月 31 日（月）までは、通常どおり営業いたします。 
     貨物取扱時間 06：30 ～ 21：30 
 
   ２）．６月１日（火）以降は、全ての貨物業務を休止いたします。 
 
ご利用のお客様には、多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 
以上 

 この情報に関するお問合せは 日本航空インターナショナル国内貨物・郵便部（TEL03-5757-3103）までお寄せください 


